
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust.4 i ust.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że: 

1) za udział w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach komisji, radnym przysługują diety w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset 00/100 złotych), 

2) podstawą do wypłacenia diet jest podpis radnego na liście obecności prowadzonej przez pracownika 
Urzędu Gminy. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje miesięczny ryczałt w wysokości  2 000,00 zł. (słownie: 
dwa tysiące 00/100 złotych). 

2. Ryczałt, o którym mowa w punkcie 1 zmniejsza się o 50% w miesiącu, w którym Przewodniczący jest 
nieobecny na sesji i nie prowadzi obrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/159/22 Rady Gminy Horodło z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Horodło 

 
 

Anna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2994


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY HORODŁO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-27T12:40:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




